"' CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS HUMANOS E ORDEM
PÚBLICA 25/11/2021

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro do ano em curso, às 14h00, na sala de
reuniões da Câmara Municipal de Apucarana, conforme consta no Regimento Interno desta
Casa de Leis, no Artigo 45 e suas alíneas, reuniram-se os membros desta Comissão de
Segurança Pública, direitos Humanos e Ordem Pública, onde foi discutido o projeto de lei nº.
142/2021.

Tendo em vista que o Projeto de Lei nº. 142/2021 que seria discutido por esta
Comissão ter recebido um pedido de Parecer Jurídico através da Comissão de Justiça,
Legislação e Redação, resta aguardar a emissão do referido parecer para posterior discussão
desta matéria.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião com as assinaturas.